
爽身粉专用改性玉米淀粉 天业

产品名称 爽身粉专用改性玉米淀粉 天业

公司名称 漯河市天业工贸有限公司

价格 165.00/件

规格参数 品牌:天业
卫生许可证:豫卫食添证字2006第0048号
产品标准号:Q/LLL005-2006

公司地址 漯河市源汇区阴阳赵乡高庄村北

联系电话  13803959402

产品详情

品牌 天业 卫生许可证 豫卫食添证字2006第0048
号

产品标准号 Q/LLL005-2006 净重 25公斤（g）
保质期 12（个月） 糊化度 1电议
水分含量≤ 10（％） 生产厂家 漯河市
原产地 河南 储藏方法 密封干燥
生产日期 见包装袋 售卖方式 包装
特产 是

爽身粉用改性淀粉质量标准

项目 指标
水分%

ph

灰份%

蛋白质%

脂肪%

细度（过120目筛）

斑点(个/cm2)

白度（mgo为100°）

≤9.0

5.0-7.0

≤0.7

≤0.20

≤0.15

≥99.9%

≤0.2

≥92°



so2（mg/㎏）

砷（mg/㎏ 以as计）

铅（mg/㎏ 以pb计）

大肠杆菌个/100g

致病菌

细菌总数cfu/g

≤30

≤0.5

≤1.0

≤30

不得检出

≤100

产品性能

本产品是公司专门针对化妆品行业而开发的高端复合改性淀粉，主要应用于爽身粉和护肤产品中。产品
采用天然淀粉进行改性，安全环保粉体细腻，流动和分散性好，提供爽滑的皮肤感觉此产品外观白度好
，手感好粉体自由流畅，防止板结乳化性好、增稠稳定、增加白度、延长保质期、易涂沫、稳定性好、
不分层、不老化

本产品安全环保，性能优良，用在爽身粉中替代滑石粉等产品。

使用方法：

本产品直接与爽身粉中其他配料混合均匀即可。

添加量10%-40%
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